Ректору НИУ ВШЭ
Анисимову Н.Ю.
от _______________________________________
_________________________________________
		(ФИО в родительном падеже)
студента ___ курса, группы _________
образовательной программы магистратуры
«_______________________________________»
Высшей школы бизнеса
конт. тел.: ________________________________
e-mail: ___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу отчислить меня из НИУ ВШЭ с ___ курса образовательной программы магистратуры «_______________________________________________________», направления подготовки 00.00.00. «__________________________________________», очной формы обучения, Высшей школы бизнеса

	с места, финансируемого за счёт бюджетных ассигнований федерального бюджета
	с места по договорам об оказании платных образовательных услуг

(нужное отметить)
в связи с переводом в _______________________________________________________
__________________________________________________________________________
(название образовательной организации полностью)
Справку, подтверждающую согласие образовательной организации зачислить меня в порядке перевода в _________________________________________________________
________________________________________________________________, прилагаю.
(название образовательной организации полностью)
Прошу выдать мне документ об образовании, на основании которого я был(а) зачислен(а) в НИУ ВШЭ.

____________				____________	          ____________________
      (Дата)                                                                          (Подпись)                                       (Расшифровка подписи)

Согласовано
____________				____________	          ____________________
      (Дата)                                                       (Подпись академического руководителя)             (Расшифровка подписи)